para la adquisici6n de material bibliografico (acervo) para bibliotecas con el Fondo Institucional Participable 

(FIP) 2021 para el Centro Universitario del Norte., corresponde a la: 

Emp_resa: SISTEMAS BIBLIOINFORMAL S.A. DE C.V. 
Partidas adjudicadas: 55, 96, 176, 285, 286, 456 
Por un monto total de: $7,965.00 (Siete mil novecientos sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.) 

En virtud de haber reunido las condiciones legales, tecnicas y econ6micas requeridas por el Centro 

Universitario del Norte y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, de 

conformidad con el capftulo IX, articulos 44, 45 y 47 del Reglamento de Adquisicio1es, Arrendamientos y

[...]

para la adquisici6n de material bibliografico (acervo) para bibliotecas con el Fondo Institucional Participable 

(FIP) 2021 para el Centro Universitario del Norte., corresponde a la: 

Em.e,resa: LSR LIBROS SERVICIOS Y REPRESENTACIONES1 S.A. DE C.V. 
Partidas adjudicadas: 69, 79, 182, 238, 288, 315, 328, 334 
Por un monto total de: $18,442.45 (Dieciocho mil cuatrocientos cuarenta y dos pesos 00/100 M.N.) 

En virtud de haber reunido las condiciones legales, tea,icas y econ6micas requeridas por el Centro 

Universitario del Norte y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, de 

conformidad con el capitulo IX, artfculos 44, 45 y 47 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y

[...]

para la adquisici6n de material bibliografico (acervo) para bibliotecas con el Fondo Institucional Participable 

(FIP) 2021 para el Centro Universitario del Norte., corresponde a la: 

Emp_resa: 
Partidas adjudicadas: 

Por un monto total de: 

TODOS LOS UBROSt S.A. DE C.V. 
16, 24, 25, 26, 44, 65, 70, 114, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 
280 
$100,109.00 (Cien mil ciento nueve pesos 00/100 M.N.) 

En virtud de haber reunido las condiciones legales, tecnicas y econ6micas requeridas por el Centro 

Universitario del Norte y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, de 

conformidad con el capftulo IX, articulos 44, 45 y 47 del Reglamento de Adquisicio1es, Arrendamientos y

[...]

214, 215, 216, 217, 218, 235, 244, 282, 295, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 
319, 324, 330, 335, 344, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 354, 355, 356, 357, 
358, 360, 363, 364, 368, 383, 389, 390, 399, 400, 401, 403, 405, 406, 407, 
408, 409, 411, 412, 416, 419, 420, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 
432, 433, 434, 472 
$208,585.42 (Doscientos ocho mil quinientos ochenta y cinco pesos 42/100 
M.N,2 

En virtud de haber reunido las condiciones legales, tecnicas y econ6micas requeridas por el Centro 

Universitario del Norte y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las o~ igaciones respectivas, de 

conformidad con el capftulo IX, artfculos 44, 45 y 47 del Reglamento de Adqu f ciones, Arrendamientos y

[...]

379, 380, 381, 382, 384, 387, 398, 402, 410, 413, 415, 417, 418, 421, 422, 
431, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 445, 446, 447, 448, 449, 
450, 451, 452, 453, 454, 455, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 
466,467,468,469,470 
$436,575.00 (Cuatrocientos treinta y seis mil quinientos setenta y cinco 

esos 00/100 M.N. 

En virtud de haber reunido las condiciones legales, tecnicas y econ6micas req 
Universitario del Norte y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de la; oblig 
conformidad con el capftulo IX, artfculos 44, 45 y 47 del Reglamento de Ad uisici